الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش راوند 30×100

1 Carton 22.61 0.00 22.61 22.61 15% 26.00

13 3109006 Vanilla Sandwich 30×100ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش فانيلا 30×100

1 Carton 33.91 0.00 33.91 33.91 15% 39.00

Total المجموع
    16   0.00 364.31 364.31
Saudi Riyals Four Hundred Eighteen NinetySix Halala 54.65 418.96

Total المجموع
    16   0.00 364.31 364.31
Saudi Riyals Four Hundred Eighteen NinetySix Halala 54.65 418.96

BILL TO شركة الاغذية الشمالية الفريدة التجارية : شركة الاغذية الشمالية الفريدة التجارية فاتورة الى :

SHIP TO : [51020244]Rain Breezes Grocery for
foodstuffs­5102121­

­تموينات نسمات المطر للمواد الغذائيه­5102121 شحن الي :

CUSTOMER VAT : 311292872600003 311292872600003 الرقم الضريبي للعميل# :